  


УКРАЇНА
МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ
МИКОЛАЇВСЬКИЙ РАЙОН
НОВООДЕСЬКА МІСЬКА РАДА

ПРОТОКОЛ № ХLV

24 липня 2025 року			          Сорок п’ята позачергова сесія
м. Нова Одеса 					міської ради восьмого скликання
9.00 год.                                 			Велика сесійна зала міської ради 

	Всього обрано депутатів
	-
	26

	Присутні на сесії
	-
	15

	Відсутні з поважних причин
	-
	11

	Відсутні без поважної причини
	-
	-







Головує на пленарному засіданні ХLV позачергової сесії Новоодеської міської ради восьмого скликання міський голова Поляков Олександр Петрович.
Головуючий оголосив результат реєстрації депутатів та вносить пропозицію про відкриття ХLV позачергової сесії міської ради восьмого скликання.
Звучить Гімн України.

Олександр ПОЛЯКОВ вносить пропозицію про обрання лічильної комісії в кількості трьох депутатів: В.В Казакуца, І.Ю. Малишев, Є.В. Ковальчук.
Винесено на голосування. Результати голосування:	«за» - одноголосно.
Лічильну комісію обрано.

Депутати затверджують регламент роботи та порядок денний ХLV позачергової сесії міської ради восьмого скликання одноголосно. 

- На доповідь									- до 15 хв.              
- Співдоповідь									- до 10 хв.
- Для відповідей на питання  до доповідача (співдоповідача) 	- до 5 хв.
- Повторні виступи \ один\							- до 3 хв.
- Обговорення одного питання 						- до 10 хв.	
- Для заключного слова								- до 3 хв.	
- Виступи в обговоренні 							- до 5 хв.   
- Повторні виступи \ один\							- до 3 хв.
- Виступи із депутатськими запитами 					- до 3 хв. 


[bookmark: _GoBack]Депутати міської ради приступили до розгляду питань порядку денного ХLV позачергової сесії Новоодеської міської ради восьмого скликання:
ПОРЯДОК ДЕННИЙ

1. Про внесення змін до бюджету Новоодеської міської територіальної громади на 2025 рік 
2. Про безоплатне прийняття у комунальну власність Новоодеської міської територіальної громади Миколаївського району Миколаївської області шкільного автобусу ATAMAN D093S4


I. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до бюджету Новоодеської міської територіальної громади на 2025 рік. 
Доповідач: Литвиненко Т.Г., начальник фінансового управління. 
Зауважень, пропозицій і доповнень до проєкту рішення не надійшло. Проведено поіменне електронне голосування щодо прийняття рішення в цілому. 
Крикливенко В.А. повідомив про конфлікт інтересів та не брав участі у голосуванні.
Голосували: «за» – 15, «проти» – 0, «утрималось» – 0, не голосували – 1. 
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (рішення №1, додається до протоколу)

II. СЛУХАЛИ: Про безоплатне прийняття у комунальну власність Новоодеської міської територіальної громади Миколаївського району Миколаївської області шкільного автобусу ATAMAN D093S4. 
Доповідач: Щербина В.В., начальник відділу житлово-комунального господарства та цивільного захисту апарату виконавчого комітету міської ради.
Зауважень, пропозицій і доповнень до проєкту рішення не надійшло. Проведено поіменне електронне голосування щодо прийняття рішення в цілому. 
Голосували: «за» – 16 «проти» – 0, «утрималось» – 0, не голосували – 0. 
ВИРІШИЛИ: Рішення прийнято (рішення №2, додається до протоколу).


Міський голова Олександр Поляков оголошує ХLV позачергову сесію Новоодеської міської ради восьмого скликання закритою.

Звучить Гімн України.



Міський голова						Олександр ПОЛЯКОВ
image1.wmf
 


oleObject1.bin
[image: image1.png]






